



# Vinos

**Vino tinto seco  
D.O.C.G. Chianti**  
Corte alle Mura  
1,5 l (4,66 €/l)

**Vino rosado  
frizzante**  
Fizzy  
75 cl (3,32 €/l)



**2.49**  
/ud



**6.99**  
/ud  
**1,5 l**

**Lambrusco rosado  
I.G.P. dell'Emilia**  
Villa Bonaga  
• Comprando las 2 uds 2,69 €.  
75 cl (1ª ud 2,39 €/l /  
comprando 2 uds 1,79 €/l)



**-50%** en la 2ª ud

La 1ª ud sale a **1.79**  
La 2ª ud sale a  
**0.90**

Oferta válida del 10/10 al 16/10

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

# SOLO HOY

# SÁBADO 10/10



**Jamoncitos de pollo**  
800 g (3,86 €/kg / 2,74 €/kg)



**-29%**

~~3.09~~  
**2.19**  
/800 g

Oferta válida del 10/10 al 11/10

**800 g**

Ocean Sea®  
**Langostino crudo**



800 g (8,74 €/kg / 6,24 €/kg)



32 / 48  
piezas.

**AHORRA 2€**

~~6.99~~  
**4.99**  
/ud

Oferta válida del 10/10 al 11/10

**800 g**

**Tomate ensalada**

• Categoría: I.



Origen  
Almería

**-40%**

~~1.65~~  
**0.99**  
/kg

Oferta válida del 10/10 al 11/10



Desde el lunes  
12 de octubre

### Brócoli 500 g

• Categoría: I.  
500 g (2,78 €/kg / 1,98 €/kg)

Origen  
Murcia

#MuyDeAqui



-28%

~~1.39~~  
**0.99**  
/500 g

Oferta válida del 12/10 al 14/10



### Kiwi

• Categoría: I.  
• Origen: Nueva Zelanda.



**3 x 1€**

1 o 2 uds: la ud sale a **0.46**  
3 uds: la ud sale a

**0.34**

Oferta válida del 12/10 al 14/10

### Cookies de chocolate

• Grandes trozos de chocolate blanco, doble chocolate o triple chocolate.

76 g (7,76 €/kg / 5,13 €/kg)



-33%

~~0.59~~  
**0.39**  
/ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10

### Panecillo baviera

85 g (4,12 €/kg)

**Nuevo**  
¡Pruébalo!



**0.35**  
/ud



Desde el lunes  
12 de octubre

### Vacuno añojo a tacos

Aprox. 500 g (7,69 €/kg / 5,98 €/kg)



#MuyDeAqui

**-22%**

~~3.85~~  
**2.99** /aprox.  
500 g

Oferta válida del 12/10 al 14/10

**Aprox. 500 g**

### Chuleta de pavo al ajillo

Aprox. 650 g (5,69 €/kg / 4,29 €/kg)



#MuyDeAqui

**-24%**

~~3.70~~  
**2.79** /aprox.  
650 g

Oferta válida del 12/10 al 14/10

**Aprox. 650 g**

Ocean Sea®

### Suprema de abadejo estilo mediterráneo

400 g (7,48 €/kg / 5,48 €/kg)



**-26%**

~~2.99~~  
**2.19** /ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10

Ocean Sea®

### Anillas a la romana

500 g (3,78 €/kg)



**1.89** /ud

**500 g**



Desde el lunes  
12 de octubre



#MuyDeAqui

# Frescas y tiernas



Edulis®  
**Ensalada 4 estaciones**  
• Con zanahoria y col lombarda.  
**250 g** (2,20 €/kg)



**0.55**  
/ud



Edulis®  
**Ensalada deluxe**  
**150 g** (6,60 €/kg)



**0.99**  
/ud



Edulis®  
**Ensalada gourmet**  
**175 g** (5,43 €/kg)



**0.95**  
/ud



Edulis®  
**Brotos tiernos**  
**100 g** (9,50 €/kg)



**0.95**  
/ud

Edulis®  
**Rúcula**  
**50 g** (15,7 €/kg / 11,80 €/kg)



Edulis®  
**Canónigos**  
**100 g** (8,90 €/kg / 6,90 €/kg)



**-21%**

~~0.75~~  
**0.59**  
/ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10



**-22%**

~~0.89~~  
**0.69**  
/ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10



Desde el lunes  
12 de octubre

Helios®  
**Purafruta mermelada**  
250 g (7,96 €/kg)



**PROMOCIÓN**

**1.99**  
●/ud

Sondey®  
**Digestive de chocolate**  
300 g (2,83 €/kg / 2,17 €/kg)



**-23%**

~~0.85~~  
**0.65**  
●/ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10

Mars® / Snickers® / Twix®  
• King size.  
70 / 75 / 80 g (14,29 €/kg)



**PROMOCIÓN**

**1.-**  
●/ud

La Cestera®  
**Pan de molde**  
**15 cereales**

• Grano entero.  
675 g (2,06 €/kg / 1,61 €/kg)



**-21%**

~~1.39~~  
**1.09**  
●/ud

Oferta válida del 12/10 al 14/10

**675 g**



**J. D. GROSS**

**BOMBONES BELGAS**

*Frutos del mar*



El chocolate negro tiene alto contenido en antioxidantes. Es una gran fuente de energía.

**PROMOCIÓN**

**-27%**

~~2.59~~  
**1.89**  
●/ud

245 g (10,57 €/kg / 7,71 €/kg)